Таблиця ______ Основні показники впливу на природне середовище підприємств-забруднювачів

	№ з/п
	Підприємство
	Викиди
	Скидання стічних вод
	Розміщення відходів

	
	
	Тисяч тонн
	Відсоток від обласних обсягів
	Млн. м3
	Відсоток від обласних обсягів 
	Тисяч тонн
	Відсоток від обласних обсягів 

	Металургія

	1.
	ВАТ «Запоріжсталь»
	82,5086
	31,5 %
	73,7
	8,5 %
	1762,4
	55,6 %

	2.
	ВАТ «Запорізький алюмінієвий комбінат»
	12,1559
	4,6 %
	14,3
	1,7 %
	355,065
	11,2 %

	3.
	ВАТ «ЗФЗ»
	31,7894
	12,1 %
	0,008
	-
	335,21
	10,6 %

	4.
	ВАТ «Запорізький абразивний комбінат»
	7,1767
	2,7 %
	0,097
	0,01 %
	
	

	5.
	ВАТ «Дніпроспецсталь»
	3,4088
	1,3 %
	8,65
	1,0 %
	147,1
	4,6 %

	6.
	ВАТ «Український графіт»
	2,3573
	0,8 %
	0,003
	-
	11,434
	До 1 %

	7.
	ВАТ «Запоріжвогнеупор»
	1,2549
	0,5 %
	-
	-
	
	

	8.
	ДП «Кремнійполімер»
	0,5419
	0,2 %
	1,0
	0,1 %
	6,45
	0,2 %

	9.
	ВАТ «Запоріжстеклофлюс»
	0,3559
	0,1 %
	-
	-
	
	До 1 %

	10.
	КП «ЗТМК»
	0,9009
	0,3 %
	2,06
	0,24 %
	22,901
	0,7 %

	Коксохімія

	12.
	ВАТ «Запоріжкокс»
	5,8365
	2,2 %
	0,008
	-
	
	До 0,2 %

	Енергетика

	13.
	Запорізька ТЕС ВАТ «Дніпроенерго»
	98,0433
	37,4 %
	-
	-
	256,9
	8,1 %

	Житлово-комунальне господарство

	14
	КП "Водоканал " м.Запоріжжя
	
	
	104,56
	12,0
	256,9
	8,1 %

	Усього по основних забруднювачах:
	246,512
	
	204,4
	
	2897,46
	

	Усього по Запорізькій області:
	261,974
	
	498,1
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